（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规

定的证明材料

1.具有独立承担民事责任的能力

企业登记基本情况表

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

经审计的 2023 年度财务报告

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的承诺书

致：罗山县东升环卫清洁有限公司、河南省政企工程咨询有限公司

我公司作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，现郑重承诺如下：

我公司具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

特此承诺。

我公司对于以上填写的信息真实性负责。如有不实，本单位愿承担由此产生

的一切法律责任和后果。

投标单位（盖章）：长沙中联重科环境产业有限公司

日 期：2024 年 06 月 20 日

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（1）有依法缴纳税收的良好记录的证明

（2）有依法缴纳社会保障资金的良好记录的证明

2024 年 4 月

2024 年 3 月

2024 年 2 月

2024 年 1 月

5.参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法

记录的证明材料

承诺书

致：罗山县东升环卫清洁有限公司、河南省政企工程咨询有限公司

我公司作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，现郑重承诺如下：

我公司参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。

特此承诺。

我公司对于以上填写的信息真实性负责。如有不实，本单位愿承担由此产生

的一切法律责任和后果。

投标单位（盖章）：长沙中联重科环境产业有限公司

日 期：2024 年 06 月 20 日

6.未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采

购严重违法失信行为记录名单的证明材料

7.符合法律、行政法规规定的其他条件的声明

致：罗山县东升环卫清洁有限公司、河南省政企工程咨询有限公司

我公司作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，现声明如下：

我公司符合法律、行政法规规定的其他条件。

特此声明。

本公司对上述声明的内容事项真实性、合法性负责。如经查实上述声明的内

容事项存在虚假，我公司自愿接受以提供虚假材料谋取中标所带来的所有法律责

任。

投标单位（盖章）：长沙中联重科环境产业有限公司

日 期：2024 年 06 月 20 日

8.不存在的情形声明

致：罗山县东升环卫清洁有限公司、河南省政企工程咨询有限公司

我公司作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，我公司不存在下列

任何一种情形：

(l）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

(2）为本项目前期准备提供咨询服务的；

(3）为本项目提供采购代理服务的；

(4）与本项目的采购代理机构同为一个法定代表人的；

(5）与本项目的采购代理机构相互控股或参股的；

(6）与本项目的采购代理机构相互任职或工作的；

(7）被责令停业的；

(8）被暂停或取消投标资格的；

(9）财产被接管或冻结的；

(10）在最近三年内有骗取中标或严重违约情况的。

特此声明。

本公司对上述声明的内容事项真实性、合法性负责。如经查实上述声明的内

容事项存在虚假，我公司自愿接受以提供虚假材料谋取中标所带来的所有法律责

任。

投标单位（盖章）：长沙中联重科环境产业有限公司

日 期：2024 年 06 月 20 日

9.其它声明

致：罗山县东升环卫清洁有限公司、河南省政企工程咨询有限公司

我公司作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，现声明如下：

我公司不属于联合体投标；

我公司所投产品均为国产品牌，不属于进口产品参与投标。

特此声明。

本公司对上述声明的内容事项真实性、合法性负责。如经查实上述声明的内

容事项存在虚假，我公司自愿接受以提供虚假材料谋取中标所带来的所有法律责

任。

投标单位（盖章）：长沙中联重科环境产业有限公司

日 期：2024 年 06 月 20 日

（二）其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位，不得参加同一标段投标

1.“国家企业信用信息公示系统”网页查询截图

2.不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位参加同一标段投标情形的承诺函

致：罗山县东升环卫清洁有限公司、河南省政企工程咨询有限公司

我公司作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，现郑重承诺如下：

我公司不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参

加同一标段投标的情形。

特此承诺。

我公司对于以上填写的信息真实性负责。如有不实，本单位愿承担由此产生

的一切法律责任和后果。

投标单位（盖章）：长沙中联重科环境产业有限公司

日 期：2024 年 06 月 20 日

	（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定的证明材料
	1.具有独立承担民事责任的能力
	2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的承诺书
	4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	（1）有依法缴纳税收的良好记录的证明
	（2）有依法缴纳社会保障资金的良好记录的证明

	5.参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料
	6.未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料
	7.符合法律、行政法规规定的其他条件的声明
	8.不存在的情形声明
	9.其它声明

	（二）其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标
	1.“国家企业信用信息公示系统”网页查询截图
	2.不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参加同一标段投标情形的承诺函

		2024-06-21T08:17:30+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:17:42+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:17:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:18:03+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:18:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:18:42+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:19:26+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:19:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:19:58+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:21:14+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:22:51+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:24:47+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:25:31+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:25:40+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:25:50+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:26:09+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:26:18+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:26:27+0800
	无
	无

		2024-06-21T08:26:37+0800
	无
	无